PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTAL DO ARAGUAIA

SETOR DE GESTÃO DE CONTRATOS
EXTRATO DE PUBLICAÇÃO AO CONTRATO Nº 061/2025

CONTRATO Nº 061/2025

CREDENCIAMENTO N° 002/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO: N° 003/2025

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTAL DO ARA-
GUAIA

CNPJ: 33.000670/0001-67

CONTRATADA: ESCALA ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA

CNPJ: 34.650.363/0001-94

OBJETO DA CONTRATAÇÃO:CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
ATUAR COMO ARQUITETO, PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SE-
CRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL
DE PONTAL DO ARAGUAIA-MT, NAS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS
NO TERMO DE REFERÊNCIA.

VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 13.020,48 (TREZE MIL VIN-
TE REAIS E QUARENTA E OITO CENTAVOS)

DATA DA ASSINATURA: 07 DE MAIO DE 2025

VIGÊNCIA: 31/12/2025

ADELCINO FRANCISCO LOPO

PREFEITO MUNICIPAL

SEC. MUN. DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS
EXTRATO DE CONTRATO DE RATEIO N.º 001/2025

EXTRATO DE CONTRATO DE RATEIO N.º 001/2025

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL
DOS SERVIDORES DE PONTAL DO ARAGUAIA/MT

CONTRATADO: CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE GES-
TÃO DOS REGIMES PRÓPRIOS DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS MU-
NICÍPIOS MATO- GROSSENSES – CONSPREV.

OBJETO: “O presente instrumento tem por objeto ratear as des-
pesas relativas ao exercício nanceiro de 2025 do Consórcio Pú-
blico Intermunicipal de Gestão dos Regimes Próprios de Previdên-
cia Social dos Municípios Mato-Grossenses – CONSPREV entre os
CONSORCIADOS nos termos do art. 8º da Lei n.º 11.107/05”

VIGÊNCIA: a vigência é de 02/01/2025 até 31/12/2025.

VALOR ANUAL: R$ 1.236,00 (Hum mil, duzentos e trinta e seis
reais)

DATA DA ASSINATURA: 02/01/2025.

SETOR DE LICITAÇÃO
AVISO DE RESULTADO

AVISO DE RESULTADO DE LEILÃO

LEILÃO Nº 001/2025

Tipo: Maior Lance

A Prefeitura Municipal de Pontal do Araguaia-MT, torna-se público aos interessados que no LEILÃO n° 001/2025, tendo como objeto-
PARA ALIENAÇÃO DE BENS MÓVEIS INSERVÍVEIS DE PROPRIEDADE DO MUNCIPIO DE PONTAL DO ARAGUAIA - MT, CONFORME ESPECI-
FICAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO I DO EDITAL, cuja a abertura ocorreu as nove horas, do dia 06 de maio de 2025.

Sagrou-se vencedora da presente leilão os seguintes Arrematantes:

Ordem Nome CPF/CNPJ Lote Vlr Arrematado
1 M M PRODUÇÕES LTDA 42.950.878/0001-38 Lote 01 R$  10.100,00
2 M M PRODUÇÕES LTDA 42.950.878/0001-38 Lote 07 R$  1.100,00
3 M M PRODUÇÕES LTDA 42.950.878/0001-38 Lote 11 R$  150,00
4 40309795 REWRY FERREIRA

DE SOUZA 40.309.795/0001-39 Lote 02 R$  360,00

5 40309795 REWRY FERREIRA
DE SOUZA 40.309.795/0001-39 Lote 02 R$  550,00

6 EDER MAQUEX SCHEEL 479.*** ***-00 Lote 09 R$  300,00

Sala de Licitações da Prefeitura Municipal de Pontal do Araguaia/MT, 07 de maio de 2025.

LUCIANA FERREIRA LEAL

Agente de Contratação

SETOR DE LICITAÇÃO
AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2025

Tipo: Menor Preço Item

A Prefeitura Municipal de Pontal do Araguaia-MT, torna-se público
aos interessados que no PREGÃO PRESENCIAL n° 005/2025,
tendo como objetoREGISTRO DE PREÇOS PARA SERVIÇOS GRÁFI-
COS VISANDO ATENDER A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE
PONTAL DO ARAGUAIA MT, cuja a abertura ocorreu as oito horas

(horário de Brasília), do dia 17 de abril de 2025.

Sagrou-se vencedora da presente licitação as seguintes
Empresas:

1 – GEHM IMPRESSÕES LTDA, inscrita no CNPJ n° 51.978.800/
0001-12, situada à Rua Mato Grosso nº 557, Quadra 22 Lote 8A,
Bairro Centro na cidade de Barra do Garças-MT, com valor total
de R$ 424.549,80 (quatrocentos e vinte e quatro mil quinhentos
e quarenta e nove reais e oitenta centavos)

2 – AMANDA DUTRA RODRIGUES LTDA, inscrita no CNPJ n°
34.432.771/0001-70, situada à Rua Itumbiara nº 14, Bairro Co-

Quinta-feira, 8 de Maio de 2025 • Jornal Ocial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N° 4731

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 587 Assinado Digitalmente

ADM_GAB-PREF
Destacar

ADM_GAB-PREF
Destacar